[image: abansky_rayon_gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                                     с. Турово                                                  № 6

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу нормативного правого акта

На основании Протеста от 17.02.2023 № 7-02-2023 на постановление администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края от  17.01.2012 № 1 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения поселения, подведомственного администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края», руководствуясь ст. 19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края от  17.01.2012 № 1 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения поселения, подведомственного администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести».

Глава Туровского сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

image1.jpeg